株式会社メディカ出版
〒532-8588
大阪府大阪市淀川区宮原3-4-30
ニッセイ新大阪ビル　１６F
TEL:06-6398-5059　  FAX:06-6398-5081
平成29年9月26日
公益社団法人日本栄養士会
代表理事会長　小松　龍史 様
株式会社メディカ出版
営業部 出版営業課 販売推進室
森本　容子
ymorimoto@medica.co.jp
宛名ラベル利用について新規依頼

日頃より大変お世話になっております。
宛名ラベル利用について下記のとおり申請いたします。
タイトル：ニュートリションケアパンフレットのDM
内　　容： 管理栄養士・栄養士・栄養サポートチームのための専門誌
　『ニュートリションケア』紹介パンフレット
のDM。
栄養士会会員内、職域が「医療」の方へ送付
対象都道府県
職域別：「医療」
「ニュートリションケア」パンフレット＋「送付状」封入…合計：18,578部
　　（埼玉県以外）　　（2017年8月31日現在の会員数より）
希望発送時期：2017年月11月6日